
Processo 2432/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

19/07/2024

CONTRATADA  1 GERAFORTE GRUPOS GERADORES LTDA 100/24 29/11/2024 R$ 262.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 24/07/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 262.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 057/24 Pregão-Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/07/2024 30/07/2024 - 2024/000965 R$ 262.000,00 4 menses contrato 

2

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de grupos geradores para unidades de esgoto São José, Corrupira e Centenário 1. 


